
Rámcová smlouva (typ IR) č. 2019011043 strana 1 

 

Československá obchodní banka, a. s. Statutární město Přerov 

 

Československá obchodní banka, a. s. 
 se sídlem: Radlická 333/150, 150 57 Praha 5 
 IČO: 00001350 
 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka BXXXVI 46 

(„Banka“) 
 za Banku: XXX 
 
 

XXX 
 Pobočka: FIB Olomouc - Jeremenkova, Jeremenkova 1211/40B, 779 00, Olomouc 

a 

Statutární město Přerov 
 se sídlem: Bratrská 709/34, 75002 Přerov I-Město, Česká republika 
 IČO: 00301825 

(„Klient“) 
 za Klienta: XXX 

  

(Banka a Klient společně dále též „Smluvní strany“) uzavírají 

podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění („Občanský zákoník“), 

následující 

 
Dodatek č. 1 

k Rámcové smlouvě č. 2019011043 

(„Dodatek“). 

FT/9155/19/5629 
  

Rámcová smlouva č. 2019011043 uzavřená mezi Smluvními stranami dne 31.10.2019 („Rámcová 

smlouva“) se po vzájemné dohodě Smluvních stran tímto Dodatkem mění a doplňuje takto: 

  

I. 

1) Ruší se text Přílohy č. 3 Smlouvy a nahrazuje se textem, který je přílohou Dodatku. 

2) Dosavadní znění odst. 1) Článku Závazky Smlouvy se doplňuje o písmeno d), jehož text zní 

takto: 

„d)  uveřejní prostřednictvím registru smluv Rámcovou smlouvu a každou Konfirmaci bez 

zbytečného odkladu po uzavření takové Rámcové smlouvy nebo každé Smlouvy v 

rozsahu nezbytném pro splnění povinnosti stanovené Zákonem o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 

registru smluv) č. 340/2015 Sb. („Zákon o registru smluv“). Klient přitom znečitelní 

veškeré osobní údaje (včetně kontaktních údajů, podpisů či podpisových vzorů) osob 

zastupujících Banku a čísla bankovních účtů, jakož i jakékoli jiné informace, o jejichž 

znečitelnění Banka požádá Klienta, pokud to Zákon o registru smluv u takových 

informací umožňuje.“ 

  

II. 

1) Ostatní ustanovení Rámcové smlouvy se nemění a zůstávají v plném rozsahu v platnosti. 

2) Dodatek je platný dnem jeho uzavření. Účinnosti nabývá podle Zákona o registru smluv dnem 

jeho uveřejnění v registru smluv. Klient uveřejní prostřednictvím registru smluv tento Dodatek a 

každou Konfirmaci bez zbytečného odkladu v rozsahu nezbytném pro splnění povinnosti 

stanovené Zákonem o registru smluv. Klient přitom znečitelní veškeré osobní údaje (včetně 

kontaktních údajů, podpisů či podpisových vzorů) osob zastupujících Banku a čísla bankovních 

účtů, jakož i jakékoli jiné informace, o jejichž znečitelnění Banka požádá Klienta, pokud to 

Zákon o registru smluv u takových informací umožňuje.   

3) V případě neplatnosti, neúčinnosti či zdánlivosti jednotlivých ustanovení Dodatku nejsou 

dotčena jeho ostatní ustanovení. Smluvní strany jsou neodkladně povinny učinit veškeré kroky 



Rámcová smlouva (typ IR) č. 2019011043 strana 2 

 

Československá obchodní banka, a. s. Statutární město Přerov 

 

nezbytné k nahrazení takového neplatného, neúčinného nebo zdánlivého ustanovení jiným 

ustanovením, které je platné, účinné a vymahatelné a odpovídá účelu nahrazovaného 

ustanovení, Dodatku i celé Rámcové smlouvy. 

4) Dodatek je vyhotoven ve 2 (dvou) stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdržela 1 

(jedno) vyhotovení. 

  

V příloze: 

Příloha č. 3 - Seznam osob pro sjednávání Transakcí 

 

 

V Přerově dne 6.3.2023 

  

   

 

Československá obchodní banka, a. s. 

XXX 

XXX 

   

Statutární město Přerov 

XXX 

*B* *B* 

 

 

 

Banka   

  

   

*K* 

 

 

 

Klient   

Ověření podpisu/totožnosti: 

*O* 

   

    
  

 

Zastupitelstvo města Přerova na svém 3. zasedání 

dne 27.2.2023 rozhodlo o uzavření tohoto dodatku 

k Rámcové smlouvě a to usnesením č. 

101/3/4/2023. Klient tímto prohlášením ve smyslu 

ustanovení § 41 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích 

(obecní zřízení) ve znění změn a doplňků 

potvrzuje, že byly splněny podmínky požadované 

právními předpisy pro platné uzavření dodatku k 

Rámcové smlouvě. 

 

Statutární město Přerov 

XXX 

 

 

 

 

 

Klient   
Ověření podpisu/totožnosti: 
  

 

 

 



Rámcová smlouva (typ IR) č. 2019011043 - Příloha č. 3 strana 1 

 

Československá obchodní banka, a. s. Statutární město Přerov 

 

Příloha č. 3 

Seznam osob pro sjednávání Transakcí 
    

Podpisový vzor 

  

Statutární město Přerov 

 se sídlem: 75002 Přerov - Přerov I-Město, Bratrská 709/34 

 IČO: 00301825 

(„Klient“) 

 za Klienta: XXX 

  

potvrzuje 

pro účely jednání o uzavření, uzavírání a konfirmování Transakcí dle Rámcové smlouvy 

č. 2019011043 uzavřené dne 31.10.2019 mezi Klientem a obchodní společností Československá 

obchodní banka, a. s. se sídlem: Radlická 333/150, 150 57 Praha 5, IČO: 00001350, zapsaná 

v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka BXXXVI 46 (“Banka”), 

níže uvedené identifikace a podpisy svých oprávněných zástupců, přičemž níže uvedené osoby svým 

podpisem vyjadřují bezpodmínečný souhlas s automatickým záznamem jejich telefonního spojení 

s Bankou a s tím, že nahrávka telefonické komunikace bude oběma Smluvními stranami považována 

za průkazný materiál do maximálního rozsahu povoleného právními předpisy a za důkaz o obsahu 

Smlouvy. Níže uvedené osoby tímto udělují svůj souhlas s tím, že nahrávka může být jako důkaz 

použita i v řízení před soudem nebo jiným obdobným orgánem. 

  

  
Jméno a příjmení/ 

všechna jména 

a příjmení 
Trvalý pobyt/jiný pobyt 

Rodné číslo 

nebo datum 

narození 

Rozsah 

oprávnění 

Telefon (pro účely uzavírání), 

faxové číslo a e-mailová adresa 

(pro účely konfirmace) 

Potvrzuji, že můj 

podpis slouží jako 

podpisový vzor 

1 XXX XXX XXX 
Uzavírání a 

konfirmace 
XXX   

Klient souhlasí s tím, že nad rámec osob uvedených v této příloze Rámcové smlouvy budou 

Informační dokumenty Bankou zasílány na následující e-mailové adresy: není 

  

 

V Přerově dne 6.3.2023 

 

 

Statutární město Přerov 

XXX 

 

 

 

 

 

Klient   

Ověření podpisu/totožnosti: 

 

 

 

 

 

 

 



Rámcová smlouva (typ IR) č. 2019011043 - Příloha č. 3 strana 2 

 

Československá obchodní banka, a. s. Statutární město Přerov 

 

 

Příloha č. 3 

Seznam osob pro sjednávání Transakcí 
  

Pověření a podpisový vzor 

  

Statutární město Přerov 

 se sídlem: 75002 Přerov - Přerov I-Město, Bratrská 709/34 

 IČO: 00301825 

(„Klient“) 

 za Klienta: XXX 

  

pověřuje 

následující osoby k tomu, aby za Klienta samostatně jednaly o uzavření, samostatně uzavíraly a 

samostatně konfirmovaly Transakce dle Rámcové smlouvy č. 2019011043 uzavřené dne 31.10.2019 

mezi Klientem a obchodní společností Československá obchodní banka, a. s. se sídlem: Radlická 

333/150, 150 57 Praha 5, IČO: 00001350, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, spisová značka BXXXVI 46 (“Banka”), přičemž níže uvedené osoby svým 

podpisem vyjadřují bezpodmínečný souhlas s automatickým záznamem jejich telefonního spojení 

s Bankou a s  tím, že nahrávka telefonické komunikace bude oběma Smluvními stranami považována 

za průkazný materiál do maximálního rozsahu povoleného právními předpisy a za důkaz o obsahu 

Smlouvy. Níže uvedené osoby tímto udělují svůj souhlas s tím, že nahrávka může být jako důkaz 

použita i v řízení před soudem nebo jiným obdobným orgánem. 

  

  
Jméno a příjmení/ 

všechna jména a 

příjmení 
Trvalý pobyt/jiný pobyt 

Rodné číslo 

nebo datum 

narození 

Rozsah 

oprávnění 

Telefon (pro účely uzavírání), 

faxové číslo a e-mailová adresa 

(pro účely konfirmace) 

Potvrzuji, že můj 

podpis slouží jako 

podpisový vzor 

1 XXX XXX XXX Uzavírání a 
konfirmace XXX   

Klient souhlasí s tím, že nad rámec osob uvedených v této příloze Rámcové smlouvy budou 

Informační dokumenty Bankou zasílány na následující e-mailové adresy: není 

  

 

V Přerově dne 6.3.2023 

 

 

Statutární město Přerov 

XXX 

 

 

 

 

 

Klient   

Ověření podpisu/totožnosti: 
 

 

 

 

 


